
Alena Ch. (Aja5334) ID 39208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 1:59

PODMÍNKY PRODEJE
VÍTÁM VÁS ŽE JSTE ZAVÍTALY DO MÉHO ALBÍČKA ,POPROSÍM VÁS PŘI OBJEDNÁVCE O ADRESU,ABYCH NEMUSELA O NI TŘIKRÁT
PSÁT,ZBOŽÍ ODESÍLÁM MAXIMÁLNĚ DRUHÝ DEN PO PŘIPSÁNÍ PENĚZ NA ÚČET,NENÍ PROBLÉM POČKAT S PENĚZI DO
MATEŘSKÉ NEBO VÝPLATY.POKUD CHCETE POSLAT OBYČEJNĚ NA VAŠE RIZIKO NENÍ PROBLÉM NAPSAT.VŠE ZÁLEŽÍ NA
DOMLUVĚ.
  A ZÁROVEN ŽÁDÁM NEREGISTOVANÝ UŽIVATELÉ CO SI OBJEDNÁVAJÍ A PAK PŘESTANOU KOMUNIKOVAT,ABY SI TO
ROZMYSLELI.ANI VÁM BY SE TAKOVÉ JEDNÁNÍ NELÍBILO.TAK DĚKUJI A DOUFÁM ŽE BUDETE SPOKOJENI.
  JEN PROSÍM NEVKLÁDEJTE PENÍZE NA PŘEPÁŽCE GE MONEY PŘÍMO NA MŮJ ÚČET STOJÍ MĚ TO POPLATKY.

  POKUD SE STANE A NĚKOMU NEODEPÍŠU,KONTAKTUJTE MĚ PROSÍM ZNOVA

  POŠTOVNÉ:OBYČEJNÉ NA VAŠE RIZIKO 1-4KUSY 20 KČ
  DOPORUČENÉ POŠTOVNÉ 40 KČ
  NAD 8 DVD POŠTOVNÉ ZDARMA ,VZTAHUJE SE JEN PŘI PLATBĚ PŘEDEM
  ZÁROVEN SI MŮŽETE VYBRAT DVD ZDARMA K OBJEDNÁVCE CO JSOU URČENÁ

  K CENĚ DVD +POŠTOVNÉ NEPŘIČÍTÁM ŽÁDNÉ POPLATKY NAVÍC A TO ANI BALNÉ,ODESÍLÁM PŘI KOUPI 2 A VÍCE KUSŮ V
BUBLINKOVÉ OBÁLCE.

  POKUD POTŘEBUJETE DOKLAD O KOUPI NAPIŠTE,NENÍ AUTOMATICKY DODÁN!!

  POSTUPNĚ BUDU VKLÁDAT I DALŠÍ ŽÁNRY NÉ JEN POHÁDKY ,POKUD NĚCO SCHÁNÍTE A NENAJDETE TO U MĚ KLIDNĚ SE
PTEJTE.

  DĚKUJI ZA VÁŠ ČAS .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

